
2. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45, z godzi- 

ną przebłagalną o godz. 15.00. 
 

O godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców, a po Niej spotkanie 

półgodzinne z rodzicami. 

3. We wtorek o godz. 19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Duchu Świętym. 
 

4. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego w domu katechetycznym. 
  

5. W czwartek o godz.18.00 Msza św. z udziałem klas ósmych. 

  Klasy siódme spotkania w grupach: 

Godz.16.00 grupa Pani Alicji 

Godz.17.00 grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

Godz.18.30 grupa Pana Macieja. Przynosimy ze sobą indeksy. 
 

6. W piątek o godz. 16.30 Msza święta szkolna również z udziałem klas szóstych. Po Mszy 

świętej wręczenie indeksów. Zapraszamy dzieci po pierwszej komunii świętej. 

O godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 

W piątek o godz. 18.45 zapraszamy młodzież na spotkanie z ks. Dominikiem do domu ka-

techetycznego. 
 

7. W sobotę spotkania w grupach: 

- kandydaci o godz. 8.00 w salce 

- ministranci i lektorzy o godz. 9.00 w kościele 

- schola o godz. 10.00 

- Marianki wyjazd na Górę św. Anny z ks. Łukaszem. 
 

8. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17-18.00. 
 

9. Kancelaria czynna według znanego porządku z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza. 
 

10. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego i naszej Gazetki parafialnej. Są jeszcze Pro-

myczki dla dzieci w cenie 6 zł. 

Można nabywać kalendarze diecezjalne i misyjne w cenie 6 zł oraz w zakrystii kalendarze 

rolników wersja książkowa cena 32 zł. 

Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. Jest też dostępne na naszej stronie internetowej. 
 

11. Bóg zapłać księżom, a szczególnie ks. Łukaszowi za czuwanie nad Parafią w czasie mojej 

nieobecności. 
 

12. Do wieczności w minionym tygodniu odeszła śp. Łucja Altman, l.89 i śp. Piotr Świtała, 

l.38. Wieczny odpoczynek… 

 

 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 38/2023                    XXIV   NIEDZIELA   ZWYKŁA                   17.09.2023 
 

/Syr 27, 30-28, 7/; /Ps 103 (102), 1b-2.3-4.9-10.11-12/; /Rz 14, 7-9/; /Mt 18, 21-35/ 
 

Słowo Boże zachęca nas do patrzenia na rzeczywistość, w której żyjemy, w perspektywie życia wiecznego. 
We fragmencie dzisiejszej ewangelii słyszeliśmy o tym, że „Piotr podszedł do Jezusa i zapytał: «Panie,  
ile razy mam przebaczyć, jeśli mój brat zawini względem mnie? Czy aż siedem razy?»”. Jezus wyjaśnia,  
że darowanie winy bliźniemu otwiera nas większą miłość, daje nam dostęp do Bożego przebaczenia. Na-
tomiast naśladowanie nielitościwego dłużnika powoduje, że nasze chrześcijaństwo pozostaje tylko niewie-
le znaczącą deklaracją z przeszłości. Wielu, którzy przebaczyli bliźnim ich poważne przewinienia, wyznaje: 
„bez wiary byłoby trudno”. Warto w tym momencie postawić sobie pytanie: na czym polega chrześcijań-
skie przebaczenie, które jest naszym obowiązkiem? Bez przebaczenia życie w rodzinie, sąsiedztwie czy 
społeczeństwie byłoby nie do zniesienia. Wzorem jest dla nas Ojciec niebieski, którego naśladowcami 
mają stawać się uczniowie Boskiego Mistrza. Wielkość Bożego przebaczenia doskonale ukazuje przypo-
wieść o nielitościwym dłużniku. Widzimy w niej wszechmoc i majestat, który objawia wielkość Bożego 
miłosierdzia. Możemy również zauważyć, iż zapomniał o tym sługa z przypowieści: „Sługo niegodziwy! 
Darowałem ci cały ten dług, ponieważ mnie prosiłeś. Czyż więc i ty nie powinieneś był ulitować się nad 
swoim współsługą, jak ja ulitowałem się nad tobą?”. Za to zaniedbanie spotkał owego sługę straszny sąd. 
Podobny los czeka każdego z nas, jeśli nie przebaczymy z serca tym, którzy wobec nas zawinili. Być chrze-
ścijaninem to kochać. A miłości nie ma bez przebaczenia. 

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 
 

INTENCJE  MSZALNE     18 – 24 WRZEŚNIA 2023 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 18.09. – święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, Patrona Polski 

  6:30 1/ Za + Kamillę Naumiuk i d.cz. 

 2/ Za + Różę Kluczniak oraz ++ z rodzin Janta i Kluczniak. 

             3/ Za + Dariusza Puzik w 1 r. śm. i wszystkich ++ z rodziny Puzik i Leuenberg. 

           4/ Za + Jadwigę Krawczyk. 

17:00  1/ Za wstawiennictwem św. Stanisława Kostki, dziękując Bogu za dzieci objęte modli-

twą, prosząc dla nich o dary Ducha Świętego oraz o potrzebne łaski w codziennym życiu 

/od Róży Rodziców modlących się za swoje dzieci/. 

 2/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych   

naszej Parafii. 

            3/ Za + Józefa Juruć /od rodziny Marii i Stanisława Cichowskich/. 



WTOREK – 19.09. – dzień powszedni 

  6:30 1/ Za + mamę Henrykę, + brata Stanisława w 25 rocz. śm., + ojca Zygmunta ++ z rodzi-

ny Woźnickich, ++ rodziców Helenę i Stanisława Kula, ++ siostry Krystynę i Annę,  

++ szwagrów Bolesława i Jana, d. cz. oraz + ks. prałata Gerarda Kałużę. 

 2/ Za + ojca, dziadka i pradziadka Emila Kroll w 9 rocz. śm. 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego za wszystkich ++ z rodziny i d. cz. 

 4/ Za + Józefa Juruć /od sąsiadów Drapiewskich/. 

18:00  1/ Za ++ rodziców Bronisławę i Władysława Hadryś, ++ Helenę i Stanisława Kistela,  

+ syna Roberta i ++ z rodziny.  

 2/ Za + Stanisława Mikulec z ok. imienin. 

ŚRODA – 20.09. – wsp. śśw. męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezbitera, Pawła Chong  

                                   Hasang i Towarzyszy  

  6:30 1/ Za + męża Zygmunta Miszczak, ++ rodziców, dziadków i d. cz. 

2/ Za ++ Antoniego i Michalinę Bednarz oraz ++ z rodzin Bednarz i Czerniak. 

3/ Za + Ernę Świtała i wszystkich ++ z osiedla domków jednorodzinnych /od sąsiadów/. 

4/ Za + Józefa Juruć /od kolegi Zdzisława z rodziną/. 
18:00 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej w rodzinie Wacławczyk  

i w rodzinach dzieci oraz o dary Ducha Św. dla wnuków. 
 2/ Za + syna Damiana Ramus i + męża Mirosława w rocz. śm. 
CZWARTEK – 21.09. – święto Św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

  6:30 1/ O Boże błogosławieństwo w rodzinie Kosiński. 
2/ Za + męża i ojca Herberta Kania, ++ rodziców Elżbietę i Alfreda Steinert, ++ teściów 
Martę i Stanisława, ++ rodzin Steinert, Dryś, Kania, Fidler, d. cz. 
3/Za + ojca Jana, ++ dziadków Czesławę i Władysława i + matkę chrzestną Urszulę. 

18:00 /do Bierzmowania/ 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą i zdrowie w dniu urodzin syna Grzegorza oraz potrzebne łaski dla całej rodziny 

            2/ Za ++ Jadwigę i Karinę Kuliberda, ++ z rodzin oraz  o błogosławieństwo Boże w ro-
dzinach Kuliberda, Leja i Kaleja.  

          3/ Za ++ rodziców Elfrydę i Alfonsa Król, + syna Marcina Jendrzej oraz ++ z rodzin 
Jedrzej, Kokot i Mientus. 

PIĄTEK – 22.09. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + ojca Józefa Aptyka w 14 rocz. śm., + matkę Elfrydę oraz ++ teściów Marię  

i Wincentego Urbanek. 
 2/ Za + Kazimierza Szałobryt /od mieszk. ul. Sikorskiego 7/. 
16:30 /szkolna/ 1/ Za + matkę i babcię Stefanię Gmyrek w 33 rocz. śm., wszystkich ++ z rodzi-

ny Marchewka, + babcię, ++ szwagrów Andrzeja i Marcina Bejm oraz wszystkich  
++ z tej rodziny. 

 2/ Za + męża Stanisława Kalinowskiego w 19 rocz. śm., ++ teściów Genowefę i Adama, 
++ szwagierki Helenę i Mariannę, ++ szwagrów Józefa, Aleksandra, Romana, Walente-
go, Kazimierza i dziadków z obu stron. 

18:00 1/ Za + męża Józefa Kocel w 9 rocz. śm. i + jego pierwszą żonę Urszulę. 
 2/ Za + ojca Józefa Żurka, + dziadka Mariana Stylskiego, + kuzyna Leszka i wszystkich 

++ z rodziny. 

SOBOTA – 23.09. – wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 
  6:30  1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie  

dla Bernarda z ok. 60 rocz. urodzin. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie w rodzinie Krawczyk oraz 

za dzieci i wnuki. 
 3/ Do Anioła Stróża o opiekę nad wnuczką Oliwią z ok. 1 rocznicy urodzin oraz wnu-

ków Arka i Błażeja oraz dzieci z rodzin Czapracki i Ceglarek. 
15:00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna.  
17:15 Różaniec. 

18:00 /niedzielna/ 1/ Za + męża, ojca i dziadka w 7 rocz. śm., + brata, + bratową Król,  
++ rodziców Mariannę i Józefa Król, ++ teściów Joannę i Stanisława Widera, ++ dziad-
ków, ++ z pokr. Widera, Król i d. cz.  

 2/ Za ++ rodziców Martę i Franciszka Kozielskich, ++ Paula i Elisabeth Zmuda,  
++ siostry i braci oraz ++ z rodzin. 

 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 24.09. 
  6:45 Za + męża Eugeniusza Kumiec /od żony, dzieci i wnuków/. 
  8:00 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  

i zdrowie dla Ewy i Krzysztofa Zarzyckich z ok. 30 rocz. ślubu i dla całej rodziny. 
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Gajek w rocz. urodzin, ++ rodziców i dziadków  

z obu stron, + siostrę Stanisławę, + szwagra Józefa, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 
  9:30 /suma/ 1/ Do B. Op. z podziękowaniem. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo i zdrowie z ok. urodzin żony oraz opiekę św. Rodziny dla dzieci z rodzinami. 
 2/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, przez 

wstaw. św. Ojca Pio dla Szymona Świtała z ok. 18 rocz. urodzin. 
11:00 1/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogo-

sławieństwo dla Renaty i Marka Słodkowskich  z ok. 25 rocz. ślubu i dla córek. 
 2/ Za + Henrykę Adamczyk /od rodziny Kaźmierczak. 
 3/ Za + Małgorzatę Brylczak /od sąsiadów z ul. Sikorskiego 2/. 

15:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla Julianny i Stanisława z ok. 

65 rocz. ślubu oraz opiekę MB Częstochowskiej /od córki i wnuczki/. 

16:15 NIESZPORY. 

17:00 Za wstaw. Matki Bożej o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla synów, synowych, wnu-

ków w rodzinie Miś oraz za + męża i ojca Gerarda Miś. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dziś Dożynki Parafialne. Dziękujemy za koronę i piękny wystrój kościoła oraz złożone 

dary. Msza św. popołudniowa o godz.15.00. 

O godz. 16.15 Nieszpory.  

Klasy szóste, siódme i ósme zabierają ziarno niedzielne w zakrystii jako droga przygo-

towania do Bierzmowania. 

Bóg zapłać za kolektę Parafialną. Rozliczenie za tydzień. 
 


